
 

1/5 
 

Број: 0601-50/12-11 
Датум: 23.02.2017. године 
 

Природно-математички факултет, као Наручилац, спроводи поступак јавне набавке мале 
вредности, набавка услуга - Сервис и одржавање особних и теретних лифтова за потребе 
Природно-математичког факултета, број јавне набавке 0601-50/12, а за коју су Позив за 
подношење понуда и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и интеренет 
страници Наручиоца дана 21.02.2017. године.  
 
На основу члана 54., а у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС“, 
бр. 124/12, 14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број 0601-50/12, сачињава и на Порталу 
јавних набавки и интернет страници Наручиоца објављује 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ БРОЈ 2. 

за јавну набавку услуга - Сервис и одржавање особних и теретних лифтова за потребе Природно-
математичког факултета,  

број јавне набавке 0601-50/12 
према следећем: 
 
Број 1 
У делу Конкурсне документације II ВРСТА, ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ (СПЕЦИФИКАЦИЈЕ), 
КВАЛИТЕТ, КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГА, НАЧИН СПРОВОЂЕЊА КОНТРОЛЕ И ОБЕЗБЕЂИВАЊА 
ГАРАНЦИЈЕ КВАЛИТЕТА, РОК ИЗВРШЕЊА, тачка 2. Техничка спецификација за Партију 2: СЕРВИС И 
ОДРЖАВАЊЕ ОСОБНИХ И ТЕРЕТНИХ ЛИФТОВА ЗА ПОТРЕБЕ ДЕПАРТМАНА ЗА ГЕОГРАФИЈУ, 
ТУРИЗАМ И ХОТЕЛИЈЕРСТВО И ДЕПАРТМАНА ЗА ХЕМИЈУ, БИОХЕМИЈУ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ, на страни 7 од 77, ТЕХНИЧКИ  ОПИС ОСОБНИХ ЛИФТОВА: 
 

1.Произвођач: Давид Пајић – Дака 

2.Фабрички број: 1920 

3. Година производње: 1987 

4.Врста лифта: Путнички(особни) 

5.Брзина(m/s): 0,1/0,25 

6.Носивост (kg/osoba): 630/8 

7.Број станица /прилаза: 6/6 

8.Возно окно: Бетонско 


